
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« / / » ^ 2016г. № 

с.п. Зпаменское 

О направлении на курсы 

На основании информационного письма ГБОУ ДПО «Чеченский институт 
повышения квалификации работников образования» № 284 от 10.10. 2016г. и в целях 
повышения квалификации работников образования 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Направить с12.10 по 22.10.2016г. на курсы следующих работников 
образования района с сохранением заработной платы: 

1. Ахметханову Липу Солтахмедовну - социального педагога МБОУ «СОШ №2 с.п. 
Надтеречное» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
2. Абдулкадырову Сурат Тагировну - социального педагога МБОУ «СОШ с.п. 
Подгорное» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
3. Базуркаеву Хаву Идрисовну- социального педагога МБОУ «СОШ с.п.Калаус» по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
образовательных организаций»; 
4. Ахматову Заиру Идрисовну - социального психолога МБОУ «СОШ №1 с.п. 
Верхний-Наур» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
5. ЗаумаевуАмину Асланбековну-педагога-психолога МБОУ «СОШ №1 с.п. 
Горагорское» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
6. Усманову Бирлант Башировну - педагога-психолога МБОУ «СОШ №3 
с.п.Знаменское» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
7. Абаеву Зуру Сайпуд-Диевна - педагога-психолога МБОУ «СОШ №2 с.п. 
Гвардейское» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
8. Махмаеву Хаву Аслановну - педагога-психолога МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
образовательных организаций»; 
9. Нукаеву Хадижат Сайдиевну -классного руководителя МБОУ «СОШ №1 с.п.Бено-
Юрт» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 



10. Закаеву Мошу Дутуеву- классного руководителя МБОУ «СОШ №2 с.п. 
Гвардейское» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников образовательных организаций»; 
11. Хасбулатову Зуру Дикаловну - классного руководителя МБОУ «СОШ №1 с.п. 
Гвардейское» по программе «Формирование медиативных навыков педагогических • 
работников образовательных организаций»; 
12. Гилаеву Луизу Мовладовну- классного руководителя МБОУ «СОШ №2 
с.п.Верхний-Наур» по программе «Формирование медиативных навыков 
педагогических работников образовательных организаций»; 
13. Хазбулатову Лайлу Рамзановну -учителя английского языка МБОУ «СОШ 
с.п.Братское» по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 
14. Бисултанову Хаву Солтаевну- классного руководителя МБОУ «СОШ с.п. 
Братское» по программе «Требования к современному уроку в условиях реализации 
ФГОС»; 
15. Бетризову Эльзу Юсиевну - учителя биологии МБОУ «СОШ с.п. Братское» по 
программе «Требования к современному уроку в условиях реализации ФГОС»; 
16. Гиназову Лейлу Мерлуевну - учителя биологии МБОУ «СОШ №3с.п. 
Гвардейское» по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 
17. Арбиеву Хеду Юнусовну- учителя химии МБОУ «СОШ №1 с.п.Знаменское» по , 
программе «Требования к современному уроку в условиях реализации ФГОС»; 
18. Эльдарову Ану Милановну-учителя технологии МБОУ «СОШ с.п.Комарова» по 
программе «Использование медиаресурсов в образовательном процессе»; 
19. Дикаеву Раису Абусолтовну- учителя МБОУ «С0Ш№1 с.п.Надтеречное» по 
программе «Использование медиаресурсов в образовательном процессе»;; 
20. Мальцагову Хадижат Аслановну - учителя МБОУ «СОШ с.п.Мекен-Юрт» по 
программе «Использование медиаресурсов в образовательном процессе»; 
21. Дункаеву Елизавету Вахаевну - МБОУ «СОШ с.п.Калаус» по программе 
«Использование медиаресурсов в образовательном процессе». 

П. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района. 

III. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста ОМО А.У.Висаитову." 

И . о . ^ ш щ Ш ^ ^ Ш ^ ^ Ш ' Р.А.Яхъяева 


